[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ
КОМИТЕТА ФИНАНСОВ
Администрации города Когалыма

От «06» мая 2015 г.                                                                                      №30-О

О назначении ответственных лиц

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях реализации постановления Администрации города Когалыма от 31.12.2014 №3621 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Когалыма»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить должностных лиц Комитета финансов Администрации города Когалыма (далее – Комитет финансов), ответственных за согласование предложений о внесении изменений в базовые (отраслевые) перечни муниципальных услуг и работ, согласно приложению №1 к настоящему Приказу.
1. Назначить должностных лиц Комитета финансов, ответственных за ведение реестра участников бюджетного процесса города Когалыма, а также юридических лиц города Когалыма, не являющихся участниками бюджетного процесса города Когалыма, согласно приложению №2 к настоящему Приказу.
1. Установить, что в соответствии с приказом муниципального казенного учреждения «Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления» (далее – МКУ «УОДОМС») ответственным за техническое обеспечение работы с компонентами системы «Электронный бюджет» и подключение пользователей является инженер-электроник информационно-технологического отдела МКУ «УОДОМС» А.А.Калугин.
1. Установить, что администратором информационной безопасности по использованию автоматизированных рабочих мест является главный специалист отдела муниципальной службы, кадров и организационных вопросов Управления по общим вопросам Администрации города Когалыма (далее – УпоОВ) В.В.Семенов.
1. Копию настоящего приказа предоставить в УпоОВ и МКУ «УОДОМС».
1. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя председателя Комитета финансов Л.В.Скорикову.

Председатель Комитета финансов
Администрации города Когалыма				  	 М.Г. Рыбачок
Приложение №1
к Приказу Комитета финансов
Администрации города Когалыма
  от 06 мая 2015 г. №30-0

Список
должностных лиц Комитета финансов, ответственных за согласование предложений о внесении изменений в базовые (отраслевые) перечни государственных и  муниципальных услуг и работ

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Наименование
должности

должностидолжности
	Наименование    отдела
Комитета финансов Администрации города Когалыма

	1.
	Пантелеев Олег Васильевич
	начальник отдела
	отдел
планирования и финансирования расходов
органов местного
 самоуправления и иных вопросов местного значения

	2.
	Галкина Наталья Сергеевна
	специалист-эксперт
	отдел
планирования и финансирования расходов
органов местного
 самоуправления и иных вопросов местного значения

	3.
	Слета Ирина Николаевна
	начальник отдела
	отдел планирования и финансирования расходов
отраслей социальной сферы

	4.
	Пилипцова Диана Викторовна
	специалист-эксперт
	отдел планирования и финансирования расходов
отраслей социальной сферы

Приложение №2
к Приказу Комитета финансов
Администрации города Когалыма
  от 06 мая 2015 г. №30-0

Список
должностных лиц Комитета финансов, ответственных за ведение реестра
 участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Наименование
должности

должностидолжности
	Наименование    отдела
  Комитета финансов Администрации города Когалыма

	1.
	Бакеева Маргарита Александровна
	начальник отдела
	отдел
муниципального казначейства

	2.
	Фирсова Ольга Станиславовна
	специалист-эксперт
	отдел
муниципального казначейства

image1.png